

**Odpowiedzi na pytania związane z postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego na budowę linii kablowej oświetlenia drogowego
w m. Pawłów dz. nr 202, 91 i 68**

Pytanie nr 1

Proszę o doprecyzowanie wysokości słupa oświetleniowego. W dokumentacji jest opis, że ma mieć wysokość 10m, natomiast w obliczeniach dialux wysokość montażu oprawy wynosi 8,5m, czyli słup 8m + wysięgnik.

Odpowiedź

Zaprojektowany został słup o wysokości 10m typu CN10/3/60/F250.

Pytanie nr 2

Czy słup ma mieć wysięgnik? W dokumentacji, zestawieniu i kosztorysie brak informacji. natomiast w obliczeniach dialux jest długość wysięgnika 1,5m. Czy wysięgnik ma być kątny czy łukowy?

Odpowiedź

Słup 10 m bez wysięgnika, montaż oprawy bezpośrednio na słupie.

Pytanie nr 3

Proszę o doprecyzowanie jaki należy zastosować fundament i czy zamawiający zaakceptuje fundamenty wysokości 100cm.

Odpowiedź

Nie będzie zaakceptowany fundament 100cm. Jest to niedopuszczone przez producenta - fundamenty 100cm są do słupów o maksymalnej wysokości 6m. Należy stosować 120 (lub 150).

Pytanie nr 4

Czy zamawiający zaakceptuje spełnienie wymogu SWZ pkt 7.4.a) jeżeli wykonawca okaże referencje na dwie roboty za łączną kwotę 30tyś?

Odpowiedź

Zamawiający zaakceptuje wykazanie wiedzy i doświadczenia na podstawie dwóch kontraktów o wartości nie mniejszej niż 15.000 zł brutto każdy. W tym celu Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów punktu 7.4 a) specyfikacji warunków zamówienia, który odtąd ma brzmienie:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał wiedzę i doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 2 zadania polegające na budowie linii kablowej oświetlenia drogowego o wartości nie mniejszej niż 15 000,00 zł brutto każde.

Zastępca Wójta
/-/ Dariusz Berek